
Voti Componenti

3

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

3

3

1

1

1 ALLEANZA PER L'ITALIA
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GRUPPO MISTO RUBINO ROSSELLA LAPOLLA ANGELO

SCELGO MATERA 2019 CON ADDUCE

MATERA CULTURA CON ADDUCE

PARTITO DEMOCRATICO

INSIEME

OSIAMO PER MATERA

LAVORO E SVILUPPO

MOVIMENTO 5 STELLE MATERDOMINI ANTONIO MATERDOMINI ANTONIO

POPOLARI PER MATERA

SOCIALISTI CON DE RUGGIERI LAMACCHIA MICHELE

LIONETTI PASQUALE LIONETTI PASQUALE

DE MOLA GIANFRANCO DE MOLA GIANFRANCO

ALBA CARMINE ALBA CARMINE

IACOVONE ANTONIO ADDUCE SALVATORE

VIZZIELLO BIAGIO PATERINO GIULIANO

SANSONE ANTONIO MANICONE FRANCESCO

SASSO VITO TOTO AUGUSTO

SARDONE ANGELO SARDONE ANGELO

LAMACCHIA MICHELE

MATERA PER DE RUGGIERI SINDACO MORELLI MARIO VENA MARIA TERESA

FORZA MATERA SCAROLA GIOVANN DI LENA EUSTACHIO

MATERA LA CITTA' CHE SALE TRALLI VITO D'ANDREA MARCO

LABORATORIO PER MATERA ANTEZZA ANNUNZIATA ANTEZZA CARLO

MATERA SI MUOVE BUCCICO ROCCO FRAGASSO DANIELE

MATERA CAPITALE DE RUGGIERI SIN. PATERINO MICHELE COTUGNO ANGELO

8^ COMMISSIONE

ASSESSORE:  GIUSEPPE TRAGNI

Igiene e sanità pubblica; Politiche per la sostenibilità e per la tutela ambientale; Manutenzione urbana; Verde pubblico; 
Impianti cimiteriali; Tutela animali; Smart-City; Servizi informatici; Sport e gestione impianti sportivi.

PRESIDENTE:  TRALLI VITO SEGRETARIO:  

Appartenenza politica Capigruppo

CAMBIAMO MATERA TORTORELLI ANGELO TORTORELLI ANGELO


